株式会社イノアック住環境

お得意様各位

平成 29年 4月吉日

株式会社イノアック住環境

温泉パイプ「熱収縮チューブ」価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のお引立て、ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、温泉パイプ用「熱収縮チューブ」の設計価格を改定致します。

製品原価における加工費の比率が高く、人件費等、加工コストの上昇などによるコスト

アップ要因により、現行価格を維持することが困難となっております。

弊社と致しましては、生産・物流の合理化、コスト削減を続けて参りますが、その努力も

限界に達しており、やむなく、設計価格を変更させていただくことになりました。

今後、更なる合理化努力を実施するとともに、品質向上に努めてまいる所存でございます。

お得意様各位におかれましては、ご理解とご高配を賜り、今後とも格別なるお引立てを

頂けます様、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

温泉パイプ用「熱収縮チューブ」

  端末処理用・接続保護用

2. 価格改定率

  現行、設計価格の 15％以上

      別紙、価格ご案内

          カタログ名：インフラソリューションシリーズ

                ポリエチレンパイプシリーズ

カタログ対象ページ：[インフラソリューションシリーズ]67ページ

                [ポリエチレンパイプシリーズ]13ページ

3. 価格改定時期

2017年 6月 1日より

以上

改定前 改定後 改定前 改定後
IOP-T65A　　　　 1,300円 1,500円 IOP-S70A        3,000円 3450円
IOP-T70A　　　　　　　1,500円　　　 1,730円 IOP-S80A     3,700円 4,260円
IOP-T80A　　　 2,100円　　　　　　2,420円 IOP-S100A      6,000円 6,900円
IOP-T100A　　　 2,300円　　　　　　2,650円 IOP-S125A       6,500円 7,480円
IOP-T125A　　　 　　3,300円　　　　 3,800円 IOP-S150A       9,500円 10,930円
IOP-T150A　　　 　　4,000円　　　　 4,600円 IOP-S200A      11,300円 13,000円

■商品記号
　■設計価格

■商品記号
■設計価格

熱収縮チューブ（接続保護用）熱収縮チューブ（端末処理用）